ZARZADZENIE Nr 8944 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) oraz
uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie
budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ przeniesienia srodkéw w ramach dzialu w zakresie zadan wiasnych
w budzecie miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

Z przepisami.
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Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 884Y/VI111/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 30 listopada 2021 .

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT
Klasyfi Wyszczegéinienie na 2021 rok wiasne wiasne I P P
kacja z’ldmlnlnmch rmhﬁzy jst z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
801  Oswiatai o 0.00 A 5 : 0,00 - -
wychowanie
80101  Szkoly podstawowe 20 632,00 20 632,00 - - - - 5 5
biezace 20 632,00 20632,00 - - - - . o
- wydatki jednostek i i
budzetowych 20 632,00 20 632,00 - - - 2
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich =11 000,00 -11 000,00 - - - - - -
statutowych zadar
- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane 911832,00 87.632,00 B ' - ° 5 i
000238-001 Funkcjonowanie jednostki -11 000,00 -11 000,00 - - - - - %
biezace -11 000,00 -11 000,00 - - - - - .
- wydatki jednostek
budzetowych -11 000,00 -11 000,00 - - - - . =
- wydatki zwiqzane z
realizacjg ich -11 000,00 -11 000,00 - - - - - 2
statutowych zadar
000238-002 Utrzymanie jednostki 31 632,00 31 632,00 - - - - - =
biezace 31 632,00 31 632,00 - - - - . -
- wydatki jednostek
budzetowych 31 632,00 31 632,00 - - - - - L
- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane 31 632,00 31 632,00 - - - - s 5
80102 Szko_iy podstawowe 0.00 . . . . 0,00 i .
specjaine
biezace 0,00 " . % s 0,00 S g
- wydatki jednostek
budzetowych 0,00 - - - - 0,00 = 2
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich 806,00 - - - - 806,00 - -
statutowych zadar
- wynagrodzenia i skiadki i i X i
od nich naliczane 609,00 i +806,00 = -
000239-001 Funkcjonowanie jednostki 806,00 - - - - 806,00 - -
biezace 806,00 . - - - 806,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych 608,00 s . - - 806,00 . )
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich 806,00 = - - - 806,00 - -
statutowych zadari
000239-002 Utrzymanie jednostki -806,00 - - - - -806,00 - -
biezace -806,00 - . " s -806,00 . .
- wydatki jednostek
budzetowych -806,00 = - - - -806,00 e )
- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane 0800 - ' S E -806,00 = -
80115  Technika -5 873,00 - - - - -5 873,00 - -
biezace -5 873,00 - - - - -5 873,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych ~51873,00 - - - - -5 873,00 . -
- wynagrodzenia i skiadki
od nich naliczane -5 873,00 - - = & -5 873,00 - =
000707-001 Utrzymanie technikéw -5 873,00 - - - - -5 873,00 - -
biezace -5 873,00 - - - - -5 873,00 - -
- wydatki jednostek
budzetowych -5 873,00 - - - - -5 873,00 - "
- wynagrodzenia | skltadki
od nich naliczane -5873,00 = = - - -5 873,00 - =
80117 Branzowe szkoty 1 i Il
: 137 - - - - - "
stopnia 8137.00 6137,00
biezace 6 137,00 - - - - 6 137,00 - -
- éwiadczenia na rzecz 137,00 . ) ) ) 613700 i i

0sdb fizycznych



000708-002

80120

001535-001

80132

000237-001

000237-002

80148

000234-002

80150

000709-002

Utrzymanie branzowych
szkol 1 i Il stopnia

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osdb fizycznych
Licea
ogolinoksztalcace
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | sktadki
od nich naliczane

Finansowanie zaje¢
wspomagajacych uczniow

blezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia | sktadki
od nich naliczane
Szkoly artystyczne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia | sktadki
od nich naliczane

Funkcjonowanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Stotowki szkolne i
przedszkolne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bieiace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Realizacja zadar
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w szkotach
podstawowych

biezace

- éwiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostek
realizujqcych zadania
wymagajqce stosowania
specjainef organizacji nauki
I metod pracy dla uczniéw
w szkotach podstawowych

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar}

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

6 137,00

6 137,00

6137,00

-264,00

264,00

-264,00

-264,00

264,00

-264,00

~264,00

-264,00
0,00

0,00

0,00

-32 099,00

32 099,00
-32 099,00

-32 099,00

-32 099,00

-32 099,00

32 099,00

32 099,00

32 099,00

32 099,00

-20 632,00

-20 632,00

-20 832,00

-20 632,00
-20 632,00

-20 632,00

-20 632,00

-20 632,00

0,00

0,00

1654,00

-1654,00

-1 000,00

-654,00

0,00

0,00

1654,00

-1 654,00

-1 000,00

-654,00

-20 832,00

-20 632,00

-20 632,00

-20 632,00
-20 632,00

-20 632,00

-20 632,00

-20 632,00

0,00

0,00

1654,00

-1654,00

-1 000,00

-654,00

0,00

0,00

1654,00

-1654,00

-1 000,00

-654,00

6 137,00

6 137,00

6137,00

-264,00

-264,00

-264,00

-264,00

-264,00

-264,00

-264,00
0,00

0,00

0,00

-32 099,00

32 099,00
-32 099,00

-32 099,00

-32 099,00

-32 099,00

32 099,00
32 099,00
32 099,00

32 099,00



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

85401  Swietlice szkolne
biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | sktadki
od nich naliczane

000242-002 Utrzymanie jednostki
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

85406  Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia | skfadki
od nich naliczane

000226-001 Funkcjonowanie jednostki
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

000226-002 Utrzymanie jednostki
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | sktadki
od nich naliczane

900 Gospodarka
komunalna i ochrona
$rodowiska

90004  Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Prace pielegnacyjne drzew
i krzewbw oraz nowe
nasadzenia drzew na

000341-001 terenach przy placéwkach
os$wiatowych
prowadzonych przez
Miasta t6d

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwiqzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

Prace pielggnacyjne drzew
i krzewbw oraz nowe
nasadzenia drzew na

000341-002 terenach przy placéwkach
os$wiatowych
prowadzonych przez
Miasto t6dZ

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

OGOLEM WYDATKI
biezace

- na rzecz oséb fizyczny
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0,00
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-2 000,00
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0,00
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-2 000,00

0,00

0,00

0,00
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6 200,00
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